
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн

Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 октября 2022 года № 723

с. Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»
от 11.05.2022 № 394 «О создании Межведомственной комиссии по обследованию

и категорированию муниципальных образовательных учреждений,
подведомственных Управлению образования Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации
от 2 августа 2019 года № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической
защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской
Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства
просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов
(территорий)»‚ статьями 30, 32 Устава муниципального образования «Муниципальный
округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 3 постановления Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 11.05.2022
№ 394 «О создании Межведомственной комиссии по обследованию и категорированию
муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Управлению
образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики» изложить в следующей редакции:

«3. Срок работы Комиссии по обследованию и категорированию объектов
образования определить до 23 ноября 2022 года».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления Киясовского района.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республи

(

` С.В. Мерзляков


